
UCHWAŁA NR 147/586/2018
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 zezm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/189/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Zarządu

Józef Malec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3136



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

Własne - 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika - 58 666,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00

Własne - 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 300,00

Własne - 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 500,00

Własne - 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 400,00

Własne - 400,00

4260 Zakup energii - 15 000,00

Własne - 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 600,00

Własne - 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 800,00

Własne - 800,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

Własne - 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00

Własne - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00

Własne - 600,00

4430 Różne opłaty i składki - 600,00

Własne - 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 20 000,00

Własne - 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 366,62

Własne - 366,62

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

58 666,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

Własne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

Własne 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Własne 3 500,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                                                          

do Uchwały Nr 147 / 586 /2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 czerwca 2018 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3136



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00

Własne 400,00

4260 Zakup energii 15 000,00

Własne 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00

Własne 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

Własne 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Własne 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Własne 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

Własne 600,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

Własne 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00

Własne 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 366,62

Własne 366,62

0,00Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3136



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

Własne - 3 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika - 58 666,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00

Własne - 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 300,00

Własne - 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 500,00

Własne - 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 400,00

Własne - 400,00

4260 Zakup energii - 15 000,00

Własne - 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 600,00

Własne - 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 800,00

Własne - 800,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

Własne - 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00

Własne - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00

Własne - 600,00

4430 Różne opłaty i składki - 600,00

Własne - 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 20 000,00

Własne - 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 366,62

Własne - 366,62

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kamieniu Pomorskim

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                          

do Uchwały Nr 147 / 586 /2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 czerwca 2018 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3136



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

58 666,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

Własne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

Własne 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Własne 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00

Własne 400,00

4260 Zakup energii 15 000,00

Własne 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00

Własne 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

Własne 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Własne 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Własne 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

Własne 600,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

Własne 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00

Własne 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 366,62

Własne 366,62

0,00Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3136


		2018-07-04T06:08:11+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




